Championnat vaudois

Montreux
11.12.2021

Solo finale J2

Juge arbitre :

Juges :
Juge 1:
Juge 2:
Juge 3:
Juge 4:
Juge5:

Cueni Anna

2008

Bornay Luna
2009

Vuillet Elia
2007

J2.xIsm / Solo results print

Nicod Pamela

Exécution
Santoro Luca
Streicher Bibiana
Chobaz Sylviane

Erné Sabrina

swiss aqualtics

artistic swimming

RANG SELON RESULTATS DE LA CHORE LIBRE

Impression artistique

Juge 1: Colli Christelle
Juge 2 : Fahrni Patricia

Juge 3 : Sabella Nada

Juge 4 : Stanimirovic Vesna

Juge5:

Notes des juges

Morges-Natation

Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté
Pénalités

Morges-Natation

Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté
Pénalités

Lausanne Natation

Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté
Pénalités

1 2
75 68
7,8 73
79 71
7,3 64
6,6 64
6,9 6,3
74 63
6,4 61
6,4 6,5

11.12.2021 / Page 1

3

7,4
6,8
7,4

7,0
6,4
6,0

7,0
6,2
6,1

4

7,1
7,8
6,5

6,7
6,8
6,7

6,5
7,4
6,0

Juge 1:
Juge 2:
Juge 3:
Juge 4:
Juge 5:

7,2
7,4
7,2

6,9
6,6
6,5

6,8
6,5
6,3

Difficulté
Monod Pauline
Jaccard Mélisande
Troyon Lara

Arnaud Fabienne

Total Libre
Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté

Total Libre
Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté
Ecart pts

Total Libre
Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté
Ecart pts

Total

73,3998
21,6999
30,0000
21,6999

66,2333
20,6001
26,1332
19,5000

7,1665

64,5670
20,3001
25,4668
18,8001

8,8328

Resp. résultats : Pilatti Cédric



