Championnat vaudois

Montreux 11.12.2021



Solo finale J2

RANG SELON RESULTATS DE LA CHORE LIBRE

Juge arbitre : Nicod Pamela

	Juges: Exécution			Impre	ession	artist	ique	Difficulté		
		Juge 1 : Santoro Luca		Juge 1 : Colli Christelle				Juge 1:	Monod Pauline	
		Juge 2 : Streicher Bibiana		Juge 2 : Fahrni Patricia				Juge 2 :	Jaccard Mélisande	
		Juge 3: Chobaz Sylviane		Juge 3 : Sabella Nada				Juge 3 :	Troyon Lara	
		Juge 4 : Erné Sabrina		Juge 4 : Stanimirovic Vesna				Juge 4 :	Arnaud Fabienne	
		Juge 5: Juge moyen calc.	Juge 5	uge 5 : Juge moyen calc.				Juge 5 :	Juge moyen calc.	
				Notes des juges						
				1	2	3	4	5		Total
1	Cueni Anna Morges-Natat		tion						Total Libre	73,3998
	2008	Exéc. / Synch.		7,5	6,8	7,4	7,1	7,2	Exéc. / Synch.	21,6999
		Imp. Artist.		7,8	7,3	6,8	7,8	7,4	Imp. Artist.	30,0000
		Difficulté		7,9	7,1	7,4	6,5	7,2	Difficulté	21,6999
		Pénalités								
2	Bornay Luna	a Morges-Nata	tion						Total Libre	66,2333
	2009	Exéc. / Synch.		7,3	6,4	7,0	6,7	6,9	Exéc. / Synch.	20,6001
		Imp. Artist.		6,6	6,4	6,4	6,8	6,6	Imp. Artist.	26,1332
		Difficulté		6,9	6,3	6,0	6,7	6,5	Difficulté	19,5000
		Pénalités							Ecart pts	7,1665
3	Vuillet Elia Lausanne Nata		tation						Total Libre	64,5670
	2007	Exéc. / Synch.		7,4	6,3	7,0	6,5	6,8	Exéc. / Synch.	20,3001
		Imp. Artist.		6,4	6,1	6,2	7,4	6,5	Imp. Artist.	25,4668
		Difficulté		6,4	6,5	6,1	6,0	6,3	Difficulté	18,8001
		Pénalités		,	•	,	,	,	Ecart pts	8,8328
									-	